关于2015—2016学年第二学期教材发放、出售工作有关事项的通知

教通[2016] 6号

各学院：

本学期教材领取、出售工作已经开始，现将有关事项通知如下：

1、领取（含任课教师领取）、出售教材时间、地点

    时间：2月24日—3月18日（9:00—17:30，中午、周六、周日不休息）。

    地点：七号教学楼A区地下室。

2、2012、2013、2014级同学购买教材

    根据选课情况原则上以班级为单位统一购买或自行购买。

3、2015级同学领取教材

    2014级已交过教材预收款的同学，请根据自己选课情况直接领取自己所需教材，领到教材后请认真核对所领取教材的金额，签字认可。（注：领到教材方可签字，你的签字是扣款的依据。）
4、教材优惠

根据学校统一招标所签订的《教材采购供销合同》规定，思想政治理论课教材，折扣率：100%（不打折）如：《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》、《思想道德修养与法律基础》、《马克思主义基本原理》、《中国近现代史纲要》。校印自编实验指导按成本价出售，不打折。

其他教材：折扣率：76%，即教材定价乘以0.76为应付价

5、民族班教材的领取

2012级食品质量与安全（特有民族班）专业本科班、2013级农林经济管理（特有民族班）专业本科班、2014级12个专业60名民族班学生（每个专业5个民族学生）、2015级12个专业59名民族班学生（每个专业5个民族学生）根据选课情况直接由班级统一领取，班长（学习委员）统一签字认可。

6、2015年度资助教材学生的领取

根据学生处提供的名单，2016年度资助110名贫困生教材，请110名同学根据自己选课情况由本人领取自己所需教材，领到教材后认真签字。

联系人：袁老师  和老师
联系电话：65226031

                        二○一六年二月二十三日